

CRISTIAN MOTOS MYP

NIT 1107059718-3

FACTURA DE VENTA N°

012450

Regimen Simplificado

TALLER DE MOTOS Y ALMACEN DE REPUESTOS-CENTRO AUTORIZADO AKT

Calle 25 # 8-38 B/Obrero - Cali Tel: 375-2950 Cel 315-823-3435

NOMBRE Carlos Alberto Morales

NIT 1.668.477

FECHA 18/01/2019

DIRECCION

placa: Hti94d

TELEFONO

CELULAR 3152704388

CANT.	REPUESTOS- LUBRICANTES Y M.O	V/UNIT	V/TOTAL
1	m.o	\$ 180.000	\$ 180.000
1	enderezada tijera	\$ 130.000	\$ 130.000
1	enderezada chasis	\$ 190.000	\$ 190.000
1	manigueta freno delantero	\$ 14.200	\$ 14.200
1	manigueta clutchs cpta	\$ 24.900	\$ 24.900
2	manubrios	\$ 78.600	\$ 157.600
1	posapie del izquierdo	\$ 29.400	\$ 29.400
1	defensa	\$ 64.900	\$ 64.900
1	pedal de freno	\$ 40.500	\$ 40.500
1	cubierta motor derecha	\$ 21.800	\$ 21.800
1	cbta motor izquierda	\$ 21.000	\$ 21.000
1	cbta motor delantera	\$ 23.000	\$ 23.000
1	protector mofle	\$ 31.650	\$ 31.650
1	lgo espejos	\$ 26.000	\$ 26.000
2	amortiguadores traseros	\$ 137.500	\$ 275.000
1	pedal cambi.	\$ 50.700	\$ 50.700
1	eje cambios	\$ 33.500	\$ 33.500
1	tapa lat izquierda	\$ 43.200	\$ 43.200
1	gato lateral	\$ 17.300	\$ 17.300
2	direccionales del	\$ 15.250	\$ 30.500
1	soporte pos tras dere	\$ 93.450	\$ 93.450
1	soporte posapie tra	\$ 86.900	\$ 86.900
2	pintura tapas	\$ 60.000	\$ 60.000
2	suspensiones cptas	\$ 290.000	\$ 580.000

ESTA FACTURA DE VENTA SE ASIMILA EN TODOS SUS EFECTOS

A LA LETRA DE CAMBIO, SEGUN ART. 776 DEL C.C.O.R.

CRISTIAN MOTOS

NIT. 1107059718-3

Calle 25 No. 8 - 38 - Tel: 375 2950

cel: 315 823 3435

FIRMA Y SELLO RECIBIDO C/NIT

CANCELADO

ENTREGADO

ORIGINAL

\$ 2.225.500

CRISTIAN MOTOS

TALLER DE SERVICIO TECNICO AKT
CALLE 25 8-38 TEL: 3752950 WSP 3042171484
NOMBRE carlos alberto morales
C.C. 1.668.477
DIRECCION
TELEFONO
CELULAR 3152704388
TECNICO ENCARGADO fernando G.
EL CLIENTE INFORMA Moto estrellada

FECHA 18/03/2019
HORA
PLACA ht94d
MODELO 2014
N° CHASIS
COLOR rojo negro
FECHA DE COMPRA
KILOMETRAJE 80000
REFERENCIA rty 180

OBSERVACIONES:**TRABAJOS/REPUESTOS X GARANTIA:****CERTIFICACION TECNICA:**

REPTOS/LUBRICANTES	VALOR
m.o	180000
enderezada tijera	130000
enderezada chasis	190000
manigueta freno delantero	14200
manigueta clutch cpta	24900
2 manubrios	157600
posapie del izquierdo	29400
defensa	64900
pedal de freno	40500
cubierta motor derecha	21800
cbta motor izquierda	21000
cbta motor delantera	23000
protector molle	31650

328.950
GRAN TOTAL 2.225.500

REPTOS/LUBRICANTES	VALOR
jgo espejos	26000
2 amortiguadores traseros	275000
pedal cambi	50700
eje cambios	33500
tapa lat izquierda	43200
gato lateral	17300
2 direccionales del	30500
soporte pos tras dere	93450
soporte posapie tra	86900
pintura tapas x 2	60000
2 suspensiones cptas	580000

TOTAL COLUMNA 2 1296550
ABONO

SALDO VALOR A PAGAR 3.725.500